



**OFICINA NACIONAL DE DEFENSA PUBLICA
INVENTARIO DE ALMACEN ABRIL-JUNIO 2022
SEGUNDO TRIMESTRE**

Fecha	Cantidad	Descripcion del bien	Medida	Precio	Total
30/6/2022	2	TOALLAS DE COCINA	UNIDAD	41.30	82.60
30/6/2022	1	CAJA DE GRAPAS 23/12 (1000/1)	CAJA	12.34	12.34
30/6/2022	1	DISPENSADOR DE TICKET P/TURNO DE AS	UNIDAD	4,875.00	4,875.00
30/6/2022	5	CRONOMETROS DIGITAL	UNIDAD	799.00	3,995.00
30/6/2022	6	ESCOBAS PLASTICAS DE NYLON	UNIDAD	130.39	782.34
30/6/2022	1	CLIP BILLETERO DE 25MM (12/1)	CAJA	46.02	46.02
30/6/2022	8	SOBRE MANILA 9X12 (500/1)	CAJA	3,041.00	24,328.00
30/6/2022	2	TONER HP LASERJET 49A (Q5949A) NEGRO	UNIDAD	2,191.47	4,382.94
30/6/2022	1	LUSTRADOR SPRAY P/MADERA	UNIDAD	273.76	273.76
30/6/2022	1	TONER HP LASERJET CE278AC NEGRO	UNIDAD	4,851.95	4,851.95
30/6/2022	1	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO (2 ONZA)	UNIDAD	214.00	214.00
30/6/2022	3	TONER CE202A (CF502A) AMARILLO	UNIDAD	6,755.18	20,265.54
30/6/2022	3	TONER CE202A (CF503A) MAGENTA	UNIDAD	6,755.18	20,265.54
30/6/2022	2	TONER LASERJET 414A (W2021A) cyan	UNIDAD	7,200.00	14,400.00
30/6/2022	1	BOTIQUIN MEDICO DE METAL	UNIDAD	1,900.00	1,900.00
30/6/2022	3	CEPILLO P/PARED	UNIDAD	18.90	56.70
30/6/2022	2	FOLDER DE COLORES 8 1/2 X11 (100/1)	CAJA	426.03	852.06
30/6/2022	3	PAPEL BOND 8 1/2 X 11 (500/1) COLOR VERDE	RESMA	380.00	1,140.00
30/6/2022	2	SACA PUNTA DE METAL	UNIDAD	3.95	7.90
30/6/2022	3	TONER CARTRIDGE PRIMIUM BR-TW850 N	UNIDAD	6,524.04	19,572.12
30/6/2022	2	TONER CE202A (CF500A) NEGRO	UNIDAD	4,045.62	8,091.24
30/6/2022	2	GRAPAS 3/4 (1000/1)	CAJA	39.12	78.24
30/6/2022	3	CAJA DE GRAPAS 23/15 (1000/1)	CAJA	36.00	108.00
30/6/2022	2	FELPA NEGRA (12/1)	CAJA	210.00	420.00
30/6/2022	24	INSECTICIDA MATA CUCARACHAS Y SANC	UNIDAD	149.00	3,576.00
30/6/2022	3	LIBRETA TELEFONICA	UNIDAD	160.00	480.00
30/6/2022	3	TONER CE 531 AC CYAN	UNIDAD	3,321.05	9,963.15
30/6/2022	9	TONER LEXMART E260A11L	UNIDAD	6391.02	57,519.18
30/6/2022	3	ZAFACON DE OFICINA	UNIDAD	221.84	665.52
30/6/2022	4	ABRE CARTA	UNIDAD	55.00	220.00
30/6/2022	3	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	906.52	2,719.56
30/6/2022	2	NEUMATICOS	UNIDAD	6,900.00	13,800.00
30/6/2022	4	TERMOMETRO	UNIDAD	1,300.00	5,200.00
30/6/2022	4	TONER CE 532 AC AMARILLO	UNIDAD	3,321.05	13,284.20
30/6/2022	5	TONER CE 533 AC MAGENTA	UNIDAD	6,391.02	31,955.10
30/6/2022	8	SACA GRAPAS	UNIDAD	19.00	152.00
30/6/2022	5	ALMOHADILLA PARA SELLO	UNIDAD	50.00	250.00

30/6/2022	1	CLIP NO.2 (100/1)	CAJA	28.30	28.30
30/6/2022	2	DESCURTIDOR P/PISO	GALON	262.50	525.00
30/6/2022	1	DISPENSADOR GEL ANTI BACTERIAL	UNIDAD	785.31	785.31
30/6/2022	1	PENDA FLEX 8 1/2 X 13 (25/1)	CAJA	236.59	236.59
30/6/2022	6	TONER CE 410A (CF410A) NEGRO	UNIDAD	7,698.37	46,190.22
30/6/2022	8	TONER CE400YC NEGRO	UNIDAD	4,423.55	35,388.40
30/6/2022	5	TONER LASERJET CE401YC AZUL	UNIDAD	5,847.46	29,237.30
30/6/2022	3	BANDEJAS DE ESCRITORIO PLASTICAS	UNIDAD	128.47	385.41
30/6/2022	5	DISPENSADOR DE SERVILLETAS	UNIDAD	844.42	4,222.10
30/6/2022	4	FOLDER CREMA 8 1/2 X 14 (100/1)	CAJA	390.00	1,560.00
30/6/2022	7	LANILLA (1-YARDA)	YARDA	88.05	616.35
30/6/2022	6	TONER CE 410A (CF412A) AMARILLO	UNIDAD	7,698.37	46,190.22
30/6/2022	6	TONER CE410A (CF412A) CYAN	UNIDAD	7,698.37	46,190.22
30/6/2022	6	TONER CE410A (CF413A) MAGENTA	UNIDAD	7,698.37	46,190.22
30/6/2022	13	TONER HP CF360XC NEGRO	UNIDAD	11,387.81	148,041.53
30/6/2022	7	TONER HP CF363XC ROSADO	UNIDAD	10,237.64	71,663.48
30/6/2022	7	TONER LASERJET CE403YC MAGENTA	UNIDAD	5,847.46	40,932.22
30/6/2022	7	TONER LASERJET CF361XC AZUL	UNIDAD	6,102.35	42,716.45
30/6/2022	8	GRAPADORAS GRANDE (CAPACIDAD 100 P)	UNIDAD	402.2	3,217.60
30/6/2022	4	TABLA SUJETA DOCUMENTO	UNIDAD	110.17	440.68
30/6/2022	7	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE (2 ONZA)	UNIDAD	214.00	1,498.00
30/6/2022	7	CAJA DE SOBRE 500/1	CAJA	500.00	3,500.00
30/6/2022	17	LAVEL PARA SOBRE (300/1)	CAJA	3,321.05	56,457.85
30/6/2022	7	PAPEL TIMBRADOS CON LOGO INSTITUCION	RESMA	1,200.00	8,400.00
30/6/2022	9	TONER LASERJET CF362XC AMARILLO	UNIDAD	9,680.23	87,122.07
30/6/2022	8	MARCADOR PERMANENTE ROJO (12/1)	CAJA	132.20	1,057.60
30/6/2022	9	FOLDER PARTICION COLOR VERDE	CAJA	937.05	8,433.45
30/6/2022	21	ETIQUETA PARA FOLDER (100/1)	CAJA	43.00	903.00
30/6/2022	2	RESALTADOR MULTICOLOR (12/1)	CAJA	132.20	264.40
30/6/2022	1	REVISTERO	UNIDAD	338.25	338.25
30/6/2022	11	CLIPS BILLETERO 19MM 3/4 (12/1)	CAJA	22.42	246.62
30/6/2022	15	EGA EN PASTA (21GRAMO)	UNIDAD	25.75	386.25
30/6/2022	8	PERFORADORA DE TRES HOYOS	UNIDAD	175.00	1,400.00
30/6/2022	11	TONER LASERJET CE402YC AMARILLO	UNIDAD	5,847.46	64,322.06
30/6/2022	14	GRAPA 9X16	CAJA	41.03	574.42
30/6/2022	12	PENDA FLEX 8 1/2 X 11 (25/1)	CAJA	253.70	3,044.40
30/6/2022	20	CLIPS BILLETERO 51 MM 2 PULGADAS (12/1)	CAJA	108.69	2,173.80
30/6/2022	13	SOBRE MANILLA 10X 15 (500/1)	CAJA	1,950.00	25,350.00
30/6/2022	11	TONER LASERJET 90A (CE390XC) NEGRO	UNIDAD	15,289.62	168,185.82
30/6/2022	14	GUANTES PLASTICOS P/FREGAR S	PARES	34.80	487.20
30/6/2022	9	CARPETA BLANCA DE 3 ARG 2 PULGADAS	UNIDAD	114.41	1,029.69
30/6/2022	16	LIMPIA CRISTALES (GALON)	GALON	108.71	1,739.36
30/6/2022	42	SEPARADORES PLASTICOS CON PESTAÑAS	CAJA	350.00	14,700.00
30/6/2022	13	REGLAS PLASTICAS 12 PULGADAS	UNIDAD	5.00	65.00
30/6/2022	16	ATOMIZADOR DE ALCOHOL	UNIDAD	41.30	660.80
30/6/2022	26	GOMA PARA BORRAR	UNIDAD	4.96	128.96
30/6/2022	14	PORTA LAPIZ VASO METAL NEGRO	UNIDAD	50.85	711.90
30/6/2022	16	TINTA PARA SELLO COLOR AZUL (2 ONZA)	UNIDAD	214.10	3,425.60
30/6/2022	16	TONER HP LASERJET 35A (CB435A) NEGRO	UNIDAD	9,322.50	149,160.00
30/6/2022	1	BATERIA PARA INVERSOR	UNIDAD	9,086.00	9,086.00

30/6/2022	17	CERA PARA CONTAR	UNIDAD	30.51	518.67
30/6/2022	20	MARCADOR PERMANENTE AZUL	CAJA	132.20	2,644.00
30/6/2022	17	MARCADOR MAGICO NEGRO (12/1)	CAJA	135.66	2,306.22
30/6/2022	21	CAJA DE GRAPA 23/20 (1000/1)	CAJA	39.56	830.76
30/6/2022	17	FOLDER MANILA COLOR ROJO (100/1)	CAJA	640.00	10,880.00
30/6/2022	16	TAPAS PARA ENCUADERNAR (25/1)	CAJA	360.00	5,760.00
30/6/2022	24	TONER CE287XC NEGRO	UNIDAD	15,101.74	362,441.76
30/6/2022	11	ESPUMA LIMPIADORA	UNIDAD	377.60	4,153.60
30/6/2022	56	CARPETA BLANCA DE 3 ARG 3 PULGADAS	UNIDAD	148.31	8,305.36
30/6/2022	128	CINTA PARA MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	36.00	4,608.00
30/6/2022	29	LIBRO RECORD (300/1)	UNIDAD	179.80	5,214.20
30/6/2022	20	MARCADOR PERMANENTE NEGRO(12/1)	CAJA	132.20	2,644.00
30/6/2022	1	ALCOHOL ISOPROLITICO	GALON	380.00	380.00
30/6/2022	15	LAPICERO LOGO INSTITUCIONAL (50/1)	CAJA	2,500.00	37,500.00
30/6/2022	24	PROTECTOR FACIAL PLASTICO	UNIDAD	130.00	3,120.00
30/6/2022	6	GUANTES PLASTICOS P/FREGAR M	PARES	34.80	208.80
30/6/2022	29	MARCADOR MAGICO ROJO (10/1)	CAJA	135.66	3,934.14
30/6/2022	28	LAPICERO NEGRO (12/1)	CAJA	39.00	1,092.00
30/6/2022	45	CLIPS BILLETTERO 32MM 1 1/4 (12/1)	CAJA	46.02	2,070.90
30/6/2022	40	SOBRE MANILLA 10 X13 (500/1)	CAJA	1,695.00	67,800.00
30/6/2022	28	FELPA AZUL (12/1)	CAJA	210.00	5,880.00
30/6/2022	10	LIBRETAS RAYADA PEQUEÑA 5 X 8	UNIDAD	17.8	178.00
30/6/2022	7	JABON LIQUIDO P/MANOS	GALON	106.10	742.70
30/6/2022	15	LAPICEROS AZUL (12/1)	CAJA	50.88	763.20
30/6/2022	31	LAPIZ DE CARBON (12/1)	CAJA	43.07	1,335.17
30/6/2022	38	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	206.00	7,828.00
30/6/2022	4	PAPEL HIGIENICO FARDO 12	PAQUETE	525.00	2,100.00
30/6/2022	37	CLIP No.1 (100/1)	CAJA	8.92	330.04
30/6/2022	42	TAPAS PLASTICAS PARA PENDA FLEX (25/1)	CAJA	80.00	3,360.00
30/6/2022	15	PAPEL BOND 8 1/2 X 14 (500/1)	RESMA	236.59	3,548.85
30/6/2022	8	BRILLO VERDE PEQUE.	UNIDAD	12.24	97.92
30/6/2022	15	JABON LIQUIDO P/FRAGAR	GALON	115.48	1,732.20
30/6/2022	53	MARCADOR MAGICO AZULES (12/1)	CAJA	135.66	7,189.98
30/6/2022	55	GUANTE LATEX (100/12)	CAJA	700.00	38,500.00
30/6/2022	64	GRAPAS 23/13 (1000/1)	CAJA	41.65	2,665.60
30/6/2022	6	REPUESTOS AMBIENTADOR (6-ONZA)	UNIDAD	320.00	1,920.00
30/6/2022	8	DESINFECTANTE P/PISO	GALON	75.22	601.76
30/6/2022	68	GOMA ESLSTICA (100/1)	CAJA	17.50	1,190.00
30/6/2022	10	COLOR	GALON	69.62	696.20
30/6/2022	22	DETERGENTE EN POLVO (1-LIBRA)	LIBRA	35.10	772.20
30/6/2022	128	ROLLO PAPEL MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	13.24	1,694.72
30/6/2022	143	GEL ANTI BACTERIA	GALON	43.00	6,149.00
30/6/2022	242	AZUCAR (5-LIBRAS)	LIBRAS	139.79	33,829.18
30/6/2022	1	TONER HP LASERJET CF258XC NEGRO	UNIDAD	6,437.91	6,437.91
30/6/2022	192	MASCARILLAS QUIRURGICAS (50/1)	CAJA	129.80	24,921.60
30/6/2022	350	CUADERNILLO DEFENSA PUBLICA (60-PAG	UNIDAD	60.00	21,000.00
30/6/2022	21	CHINCHETAS (100/1)	CAJA	25.42	533.82
30/6/2022	1	PAPEL BOND 11 X 17 (500/1)	RESMA	642.00	642.00
30/6/2022	5	CARTONITE 8 1/2 X 11 (500/1)	RESMA	860.00	4,300.00
30/6/2022	85	CORDONES P/CARNET	UNIDAD	106.20	9,027.00

30/6/2022	1593	FOLDER CON LOGO INSTITUCIONAL	UNIDAD	108.33	172,569.69
TOTAL:					2,339,345.25



Alexander Peña Gonzalez
Enc. Seccion de Almacen y Suministros